
UCHWAŁA NR 139/XXII/2012
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 67/X/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 972 808,69zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 30 297 238,38 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4 675 570,31 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1 . 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 900 923,79 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 314 186,32 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6 586 737,47zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Janik

Id: 9FDD6E09-5284-4721-BF93-A14ED750A28D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 139/XXII/2012 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2012 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758     Różne rozliczenia 12 185 355,55 0,00 25 410,00 12 210 765,55 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 410,00 25 410,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 25 410,00 25 410,00 

 

bieżące razem: 30 271 828,38 0,00 25 410,00 30 297 238,38 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

282 888,00 0,00 0,00 282 888,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 4 675 570,31 0,00 0,00 4 675 570,31 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 223 170,31 0,00 0,00 4 223 170,31 

 

 

Ogółem: 34 947 398,69 0,00 25 410,00 34 972 808,69 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 506 058,31 0,00 0,00 4 506 058,31 

 

Id: 9FDD6E09-5284-4721-BF93-A14ED750A28D. Podpisany Strona 2



1 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 139/XXII/2012 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetu w 2012 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1358794,9 949459,28 949459,28 0 949459,28 0 0 0 0 0 409335,62 409335,62 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25410 25410 25410 0 25410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1384204,9 974869,28 974869,28 0 974869,28 0 0 0 0 0 409335,62 409335,62 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1219866,9 910531,28 910531,28 0 910531,28 0 0 0 0 0 309335,62 309335,62 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25410 25410 25410 0 25410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1245276,9 935941,28 935941,28 0 935941,28 0 0 0 0 0 309335,62 309335,62 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

806613,28 806613,28 806613,28 0 806613,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25410 25410 25410 0 25410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 832023,28 832023,28 832023,28 0 832023,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

35875513,79 29288776,32 20867714,78 14941230,61 5926484,17 1770211,7 5365912,84 282888 0 1002049 6586737,47 6586737,47 4725102,46 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25410 25410 25410 0 25410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35900923,79 29314186,32 20893124,78 14941230,61 5951894,17 1770211,7 5365912,84 282888 0 1002049 6586737,47 6586737,47 4725102,46 0 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 139/XXII/2012 z  31 grudnia  2012 roku 

Dochody: 

Dział 758-zwiększenie planu  o  25 410,00 zł z rezerwy subwencji ogólnej  wyliczonej na podstawie liczby dzieci uczęszczających do różnego typu jednostek 

wychowania przedszkolnego. 

Wydatki: 

Dział 600- zwiększenie planu wydatków o 25 410,00 zł na bieżące utrzymanie dróg. 

 

Id: 9FDD6E09-5284-4721-BF93-A14ED750A28D. Podpisany Strona 3




